АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2015 года  № 110

Об определении начальной цены
предмета аукциона на право заключения договоров аренды, договоров купли-продажи земельных
участков, находящихся в собственности
муниципального образования «Клюквинский
сельсовет» Курского района Курской области.
В соответствии с  частями 12, 14 Земельного кодекса Российской Федерации Администрация Клюквинского сельсовета Курского района Курской области
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Определить, что начальная цена предмета аукциона на право заключения договоров аренды, договоров купли-продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Клюквинский сельсовет» Курского района Курской области, если иное не установлено федеральными законами, осуществляется по рыночной стоимости земельных участков, определенной в соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».
         4. Постановление вступает в силу с момента  его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 марта 2015 года.

	Глава Клюквинского сельсовета
Курского района Курской области

А. Лобков.

[bookmark: _GoBack]